○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
社名変更披露宴について
拝啓　時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　さて、当社におきましては、このたび〇〇〇〇〇株式会社との業務提携を機に、来年１月１日をもって、社名を〇〇〇〇〇株式会社と改名いたすことになりました。何卒、従来と変わらぬご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　つきましては、社名変更のご披露かたがた、親しく皆様方のご高見を拝聴し、会社経営上の指針といたしたく、下記のとおり小宴を催したく存じております。

　ご多忙のなか、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえご来臨賜りますよう、お願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもって、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。
敬具

記

　１　日程　平成○年11月１日

　２　時間　午後２時～４時

　３　場所　ホテル○○・○○○（JR○駅○口徒歩○分）

以上